
Piirihallitus ja toimikunnat 2025-2026

Tehtävä Lyhenne Nimi email puhelin klubi
Piirikuvernööri DG Kari Immonen kari.immonen@lions.fi 050 531 1355 LC Savitaipale
1.Varapiirikuvernööri 1VDG Eero Niskala eero.niskala@lions.fi 044 7847411 LC Jaala
2.Varapiirikuvernööri 2VDG Keijo Asikainen keke.asikainen@gmail.com 0500 790 533 LC Simpele
Edellisen kauden piirikuvernööri IPDG Risto Turunen risto.turunen@lions.fi 0440 213111 LC Heinola/Jyränkö
Piirisihteeri CS Reino Kiesilä reino.kiesila@gmail.com 0405633673 LC Savitaipale
Rahastonhoitaja CT Sebastian Sharp sharp.sebastian@gmail.com 0440 816412 LC Jaala

Lohkojen puheenjohtajat
I alue 1. lohko puheenjohtaja (Zone Chairperson) ZC Vesa Uotila vesa.uotila@lions.fi 050 9108410 LC Hamina/Bastioni
II alue 1. lohko puheenjohtaja (Zone Chairperson) ZC Seppo Kinnunen seppo.kinnunen@kymp.net 040 5001363 LC Lappeenranta
II alue 2. lohko puheenjohtaja (Zone Chairperson) ZC Heikki Halko heikki.halko@lions.fi 0400 218301 LC Simpele
II alue 3. lohko puheenjohtaja (Zone Chairperson) ZC Tuija Suokas tuija.suokas@lions.fi 044 5270713 LC Luumäki/Ellen
III alue 1. lohko puheenjohtaja (Zone Chairperson) ZC Tuomo Mattila tuomo.mattila@lions.fi 050 3581455 LC Kouvola
III alue 2. lohko puheenjohtaja (Zone Chairperson) ZC Petri Kuutti petri.kuutti@lions.fi 040 5438707 LC Valkeala/Vekara
IV alue 1. lohko puheenjohtaja (Zone Chairperson) ZC Harri Hautala harri.hautala@evl.fi 0400 143708 LC Pertunmaa
IV alue 2. lohko puheenjohtaja (Zone Chairperson) ZC Anne Ahonen anne.ahonen@lions.fi 044 551 1333 LC Juva/Luonteri
IV alue 3. lohko puheenjohtaja (Zone Chairperson) ZC Juha Kuukkanen juha.kuukkanen@pp.inet.fi 0400 754307 LC Ristiina

Toimikunnat ja työryhmät
JÄSENTOIMIALA (Global Membership Team) GMT Jukka Hietanen jukka.hietanen@lions.fi 0500 935 780 LC Heinola/Jyränkö
KOULUTUSTOIMIALA (Global Leadership Team) GLT Timo Joukanen timo.joukanen@lions.fi 0400 254798 LC Kaipiainen
PALVELUTOIMIALA (Global Service Team) GST Kyösti Skippari kyosti.skippari@lions.fi 040 5302 161 LC Kouvola
LAAJENNUSRYHMÄ (Global Extension Team) (klubit; uudet ja nykyiset)GET Matti Kirves matti.kirves@lions.fi 041 549 1049 LC Heinola 

LIONS CLUB INTERNATIONAL FOUNDATION (LCIF) LCIF Tapio Suokas tapio.suokas@lions.fi 044 511 5840 LC Luumäki
ARS (Arne Ritari säätiö) ARS Risto Turunen risto.turunen@lions.fi 0440 213111 LC Heinola/Jyränkö

NEUVONTA/VIESTINTÄ
Klubitoiminta: Maarit Räty maarit.raty@lions.fi 050 3746 897 LC Kouvola 
Klubitoiminta, Lion Portal: Timo Joukanen timo.joukanen@lions.fi 0400 254 798 LC Kaipiainen 
Tiedotus, Internet, kotisivut: Lauri Sievinen lauri.sievinen@lions.fi 045 344 5644 LC Valkeala
Kotisivut, Internet: Janne Lepola janne.lepola@lions.fi 0400 472 668 LC Mikkeli/Päämaja
Some; Facebook ja Instagram: Elisa Sipilä elisa.sipila@lions.fi 040 8488 754 LC Otava

PALVELEVA LEIJONA -PIIRILEHTI Reijo Saavalainen reijo.saavalainen@lions.fi 044 323 8412 LC Otava
NUORISOVAIHTO JA -LEIRITYÖRYHMÄ Tapio Suokas tapio.suokas@lions.fi 044 511 5840 LC Luumäki
LIONS QUEST Merja Virtanen merja.virtanen@lions.fi 050 4087705 LC Heinola/Tähdet
RAUHANJULISTE-kilpailu Keijo Asikainen keke.asikainen@gmail.com 0500 790 533 LC Simpele
LEO TOIMINTA Jukka Hietanen jukka.hietanen@lions.fi 0500 935 780 LC Heinola/Jyränkö
LEO-YHDYSHENKILÖ Jukka Hietanen jukka.hietanen@lions.fi 0500 935 780 LC Heinola/Jyränkö
SRI LANKAN YSTÄVÄT Veikko Teerioja veikko.teerioja@lions.fi 0400 410 793 LC Lappeenranta
D-A-piirien ystävyyskoordinaattori Veikko Teerioja veikko.teerioja@lions.fi 0400 410 793 LC Lappeenranta
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